המשיב מדגיש כי התובענות הוגשו לאחר תום הפעילות במזכירות בית המשפט (בשעה 16:20 ו - 17:00) ומכאן כי יש לראות בהן ככאלו שהוגשו יום למחרת, במועד קליטתן ע"י המזכירות.

המבקשת עותרת לקבוע כי הסמכות מסורה לבית משפט זה. המבקשת מציינת כי בהתאם להוראות סעי' 4 לחוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה, תשע"ה - 2014 למבקשת בהליך י"ס "זכות ראשונים" להגשת תובענה, כך שתוגש בתוך 75 ימים מיום פתיחת הליך י"ס. הליך יישוב הסכסוך נפתח ביום 7.10.21 והיא הגישה תביעותיה בתוך תקופת 75 הימים (אמנם ביום האחרון, ודומה כי בסופו של היום האחרון, אולם עדיין במסגרת הזמן המוקנה לה בדין).

לא מצאתי בנתון עובדתי זה כדי לשנות קביעתי לעיל.

לאור האמור לעיל בקשת המבקשת לקביעת סמכות מתקבלת. לבית משפט זה סמכות לדון בתביעותיה.

נושא ההוצאות יידון בתום ההליכים.

מתיר לפרסום ללא פרטים מזהים.

ניתנה היום, יי שבט תשפ"ב, 12 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה